Администрация Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  15.02.2022                                                                                                         № 8-ра

О внесении изменений в приложения к Бюджетному прогнозу Магинского сельского поселения на долгосрочный период до 2025 года, утвержденный распоряжением администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района от 27.01. 2020 № 5-ра

          В целях приведения муниципального правового акта администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в соответствие с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации
          1. В приложения к Бюджетному прогнозу Магинского сельского поселения на долгосрочный период до 2025 года, утвержденный распоряжением администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 27 января 2020 г. № 5-ра внести изменения и приложения изложить в  следующей редакции (прилагаются).
          2. Настоящее распоряжение опубликовать в «Сборнике правовых актов администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                     В.Е. Мавровский

3

	Приложение 1

к бюджетному   прогнозу    Магинского сельского    поселения    Николаевского муниципального района   Хабаровского края     на        долгосрочный       период
до 2025 года

ПРОГНОЗ
основных показателей бюджета Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

	                                                                                                                       тыс. рублей

	№ пп
	Наименование показателя
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1.
	Доходы
	14 280,071
	13 959,090
	11 251,148
	11 180,475
	11 287,156
	11 287,156

	1.1.
	Налоговые и неналоговые доходы
	4 314,841
	3 908,638
	3 501,336
	3 601,983
	3 722,634
	3 722,634

	1.2.
	Безвозмездные поступления
	9 965,230
	10 050,452
	7 749,812
	7 578,492
	7 564,522
	7 564,522

	из них:

	1.2.1.
	Межбюджетные трансферты из краевого бюджета
	2 727,006
	1 156,025
	220,785
	62,995
	64,785
	64,785

	1.2.2.
	Межбюджетные трансферты из районного бюджета
	7 238,224
	8 894,427
	7 529,027
	7 515,497
	7 499,737
	7 499,737

	2.
	Расходы
	13 159,476
	20 744,951
	11 251,148
	11 180,475
	11 287,156
	11 287,156

	3.
	Дефицит (профицит)
	1 120,595
	-6 785,861
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	4.
	Муниципальный долг
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Приложение 2

к бюджетному прогнозу    Магинского
сельского поселения     Николаевского
муниципального района Хабаровского края        на       долгосрочный   период    до 2025 года

ПОКАЗАТЕЛИ
финансового обеспечения муниципальных программ
Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	№ пп
	Наименование показателя
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1.
	Расходы - всего
	13 159,476
	20 744,951
	11 251,148
	11 180,475
	11 287,156
	11 287,156

	1.1.
	Расходы, распределенные по муниципальным программам
	8 535,111
	10 003,357
	3 221,312
	3 278,781
	3 369,919
	2 566,031

	1.1.1.
	 Муниципальная программа "Развитие муниципальной службы в Магинском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края"
	565,502
	871,180
	901,300
	880,400
	880,400
	0,000

	1.1.2.
	Муниципальная программа "Комплексного развития транспортной инфраструктуры Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края"
	7 969,609
	9 132,177
	2 320,012
	2 398,381
	2 489,519
	2 566,031